PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por erro de digitação o Extrato de Homologação e Adjudicação da Tomada de Preços Nº
032/2012 (PMRC), publicada às fls. 14, da Edição nº 1030 do Jornal Pérola do Norte, datado de 28
de Setembro de 2012, apresentou equívoco no valor total homologado em favor da proponente
Cavalari Motores e Equipamentos Ltda (CNPJ/MF nº 08.029.343/0001-90), cujo correto é o que
segue:

Proponente vencedora CNPJ/MF Vlr total
(R$)

Cavalari Motores e Equipamentos Ltda 08.029.343/0001-90 133.057,47

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 17 de Outubro de 2012.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/